**חב"ד**
כל הלב לכל אחד

צעירי אגודת חב"ד

## יש חדש

### יוזמות לכ"ד בטבת

בתי חב"ד ברחבי הארץ מקיימים יוזמות ייחודיות לציון כ"ד בטבת, יום ההילולא של רבי שניאורזלמן מלאדי, בעל התניא והשולחן ערוך, שנסתלק בשנת תקע"ג (1812). נערכות התוועדות משודרות באמצעים הדיגיטליים, לימוד משותף בתורתו וכיוצא באלה.

### דינר 'שפרה ופועה'

במוצאי השבת הזאת, פרשת שמות, בשעה 20:45, ייערך הדינר השנתי לטובת ארגון שפרה ופועה, העוסק בעזרה ליולדות אחרי הלידה. את הקמת הארגון יזם הרבי מליובאוויטש, בהפסקה שבין תפילת מוסף למנחה, ביום הכיפורים תשל"ז.

### ערכת התוכן של חב"ד

מינוי עד הבית
073-3943399
[chabad4u.org.il](http://chabad4u.org.il)
או פשוט בגוגל נמצא נשמח

**המולד:** יום רביעי, 5 בעבר, 35 דקות ו-3 חלקים
**ראש חודש שבת:** ביום החמישי

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלוחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 03-9606169 • דוא"ל: [chabad@chabad.org.il](mailto:chabad@chabad.org.il)

אתר: [www.chabad.org.il](http://www.chabad.org.il)

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות